
U-15 U-14 U-13 学校・生活 その他

TR TR TR 始業式

実力・診断テスト

TR TR TR 実力・診断テスト　　砂防学習

TR TR TR

帰省 帰省 帰省

U15四国女子U15サッカーリーグ第11節

帰寮 帰寮 帰寮

OFF OFF OFF

TR TR TR

TR TR TR 運動会予行練習

言語技術 言語技術 言語技術

TR TR TR

言語技術 言語技術 言語技術

TR TR TR 振替休日*9/11分

在寮 在寮 在寮

TR TR TR 運動会準備

在寮 在寮 在寮

帰省 帰省 帰省

振替休日*9/12分

帰寮 帰寮 帰寮

OFF OFF OFF

TR TR TR

TR TR TR

TR TR TR

帰省 帰省 帰省

U15四国女子U15サッカーリーグ第12節

U18サッカーファイナルズ＠京都(～9/19)

U18女子選手権予選＠日高村

高校女子選手権予選＠日高村(～

四国女子U12TC

帰寮 帰寮 帰寮

OFF OFF OFF

TR TR TR

TR TR TR

在寮 在寮 在寮

TR TR TR

帰省 帰省 帰省

U15四国女子U15サッカーリーグ第13節

帰寮 帰寮 帰寮

OFF OFF OFF 今・越新人体育大会

法教育 法教育 法教育

TR TR TR 今・越新人体育大会

法教育 法教育 法教育

TR TR TR 今・越新人体育大会

TR TR TR

JFAアカデミー今治　2021

26 日

22 水

18 土

14 火

10 金

7 火

5

24 金

28 火

27 月

運動会

21 火

16 木

17 金

12 日

13

25 土

23 木

3 金

9月

1 水

2 木

4 土

9 木

8 水

11 土

6 月

日

月

15 水

19 日

29 水

30 木

20 月


